
Uchwała Nr 8/120/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Katarzynie Zalewskiej-Pakulnickiej – 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
do podpisywania pism oraz dokumentów związanych z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie wdrażanych 
Priorytetów inwestycyjnych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (t.j. Dz. U. 2020 poz. 818) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwo Pani Katarzynie Zalewskiej-Pakulnickiej – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do działania w imieniu Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 (RPO WiM 2014-2020), wszelkich pism oraz dokumentów  związanych z realizacją RPO 
WiM 2014-2020 w zakresie wdrażanych Priorytetów inwestycyjnych przez Departament Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443E2718-6D3C-4386-9E01-0C8D53351752. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/120/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




